
ZARZĄDZENIE NR 244/2020 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 14 LIPCA 2020 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 244/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 14 lipca 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 68 400,00 0,00 68 400,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 66 396,00 0,00 66 396,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 183,80 726,27 8 910,07
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 601,52 -227,12 2 374,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 211,73 12,41 224,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 097,96 -511,56 8 586,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 60 800,00 0,00 60 800,00

75495 Pozostała działalność 16 800,00 0,00 16 800,00
4190 Nagrody konkursowe 800,00 -125,00 675,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 480,00 -375,00 15 105,00

Razem: 54 223 835,03 0,00 54 223 835,03



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 244/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 14 lipca 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 68 400,00 0,00 68 400,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 66 396,00 0,00 66 396,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 183,80 726,27 8 910,07
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 601,52 -227,12 2 374,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 211,73 12,41 224,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 097,96 -511,56 8 586,40

Razem: 13 293 323,38 0,00 13 293 323,38



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 244/2020 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 14 lipca 2020 roku

Dokonuje się przeniesień w planie -wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w kwocie 738,68 zl.

DZIALE 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
z przeznaczeniem na zakup części do naprawy monitoringu miejskiego w kwocie 500,00 zł.


